2.017, de 1º/12/1983, produzindo efeitos a partir de 1º/11/1983)

Art. 5º O salário-família e o salário-esposa a que se refere
os artigos 210 e 225 da Lei nº 1.402 de 30 de dezembro de 1.975 (Estatuto
dos Funcionários Públicos Municipais de Indaiatuba) ficam aumentados para
Cr$ 1.500,00 (um mil e quinhentos cruzeiros) por dependente, a partir da
vigência desta lei. 

Art. 6º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 1º de setembro de 1.983.

Art. 7º Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 26 de setembro de